




IndianOil

Marketing Division - Tamil Nadu State Office

EXTENSION OF DATE

With reference to the notice that appeared in this daily on 31.01.2017 for Engagement of Service Provider for our Corporation Owned and Corporation Operated Retail Outlets (COCO) at various locations in the State of Tamil Nadu and subsequent announcement in this daily on 01.03.2017 on extension of date, the cut off date for submission of application has been further extended upto 02.05.2017, 17:00 hrs. All other terms and conditions stipulated in the original advertisement remain unchanged. Please refer our website www.iocl.com for further details.

4x5 cm




IndianOil

மார்க்கெட்டிங் டிவிஷன் - தமிழ்நாடு மாநில அலுவலகம்

தேதி நீட்டிப்பு

தமிழ்நாட்டின் பல்வேறு அமைவிடங்களில் உள்ள தனது நிறுவனத்துக்கு சொந்தமான மற்றும் நிறுவனத்தால் இயக்கப்படும் ரீடெய்ல் மையங்களுக்கான (COCO) மனிதஆற்றல் மற்றும் பல்வேறு சேவைகளை வழங்குவதற்கு சேவை வழங்குநரை நியமிப்பது தொடர்பாக இந்த தினசரியில் 31.01.2017 அன்று வெளியான அறிவிப்பு மற்றும் அதன் தொடர்ச்சியாக இந்த தினசரியில் 01.03.2017 அன்று வெளியிடப்பட்ட அறிவிப்பு ஆகியவற்றைத் தொடர்ந்து விண்ணப்பத்தை சமர்ப்பிப்பதற்கான கடைசி தேதியானது 02.05.2017 அன்று 17.00 மணி வரை நீட்டிக்கப்பட்டுள்ளது. அசல் விளம்பரத்தில் வெளியான இதர விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகளில் எந்த மாற்றமும் இல்லை. மேலும் விவரங்களுக்கு எங்களது இணையதளமான www.iocl.com-ஐ பார்க்கவும்.

4x8 cm